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Najpierw były narzekania kierowców na fatalny stan drogi, potem planowany remont, następnie
przesunięcia w terminach i emocje w czasie zebrań. Dziś chodź droga wojewódzka nr 941 między
Kubalonką a Wisłą – Głębce jest już przejezdna okazuje się, że kierowcy nadal musza uzbroić się w
cierpliwość. Prace na tym odcinku nadal trwają. – Umacniamy skarpy – mówi Ryszard Pacer, rzecznik
prasowy Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach.

Nie tylko mieszkańcy Trójwsi, ale i turyści korzystają z drogi nr 941 prowadzącej z Wisły do Istebnej. Przez lata
kierowcy narzekali na dziury i nierówności. W ubiegłym roku przeprowadzono remont za 27 mln zł. Otwarcie drogi
się przesuwało, jednak w końcu udało się przywrócić ruch. Jednak ten nie odbywa sie bez przeszkód. - Zwężenia
jezdni, które można obserwować wynikają z potrzeby dodatkowego umocnienia skarp, które pod
wpływem letnich opadów deszczu osunęły się podczas przebudowy drogi – mówi Ryszard Pacer, rzecznik
prasowy Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach.

Mieszkańcy są zbulwersowani. – Tyle czasu już ten remont tu trwa, dobrze że tym razem nie ma tych
objazdów. Nie rozumiem jednak czemu nie dało się zrobić wszystkiego za jednym zamachem – stwierdza
Zbigniew Legierski, który mieszka w Istebnej i codziennie drogą nr 941 jeździ do pracy.

Jak tłumaczy Ryszard Pacer robót nie można było wykonać w czasie, kiedy remontowana była nawierzchnia. -
Dodatkowe pracy wymagały przygotowań polegających na przeprowadzeniu ekspertyz geologicznych i
zaplanowania dodatkowych robót. Nie udało się ich zakończyć przed otwarciem wyremontowanej drogi –
dodaje rzecznik ZDW.

Jednak jest i dobra wiadomość. - Większość prac zostało już wykonanych, pozostała część będzie
przeprowadzona wiosną – zapewnia Pacer.
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Polecamy: Z wyjątkowymi zegarkami Doxa zawsze będziesz na czas! Wśród najnowszych modeli eleganckich
zegarków szwajcarskich kazdy znajdzie coś dla siebie.

http://www.kupzegarki.pl/index.php?k124,zegarki-doxa
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